
                                             

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana, 18  - 00184 Roma 
www.disg.uniroma1.it     C.F.  80209930587     P.IVA  02133771002 
 

  
Prot 150 del 20/02/2017 
 
Rep 10/2017  
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
 
- Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D. R.  759 del 07/03/2016; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica del 05/05/2016 con 
la quale si autorizza l’attribuzione di n° 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca settore 
scientifico disciplinare ICAR 09, presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 
dell’Università “La Sapienza” di Roma, dal titolo della ricerca “Modellazione tipo reticolo di elementi 
Pultrusi rinforzati con Fibra di Vetro: indagine numerica e sperimentale"/"Random Lattice 
Modeling of Pultruded GFRP beams: numerical investigation vs experimental results”. 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/02/2017 che autorizza il Direttore del Dipartimento 
a nominare i componenti della Commissione giudicatrice;  
 
 
      DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice per l’attribuzione di n° 1 assegno per la collaborazione ad attività di 
ricerca settore scientifico disciplinare ICAR 09, presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica dell’Università “La Sapienza” di Roma, dal titolo della ricerca “Modellazione tipo reticolo di 
elementi Pultrusi rinforzati con Fibra di Vetro: indagine numerica e sperimentale"/"Random Lattice 
Modeling of Pultruded GFRP beams: numerical investigation vs experimental results” di cui al bando 
pubblicato il 20/12/2016 settore ICAR 09 Bando AR 06/2016, prot. 992 del 20/12/2016 sia costituita da: 
 
1) prof.  Nicola Nisticò   
                               
2) prof. Salvatore Perno 
 
3) prof. Luigi Sorrentino 
 
 
 
 
Roma 20 febbraio 2017 
 
 
 
          firmato 
       Il Direttore del Dipartimento 
           (Prof. Achille Paolone) 
 
        
 
 
 


